
   Lubichowo, dnia 27.06.2024 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.7.2024 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2024/BZP00363977/01 z dnia 12.06.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  art.  275
pkt 2 na zadanie pn. „Przebudowa dróg gminnych w podziale na części”.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację, że w dniu 27.06.2024 r. o godz. 11.15 odbyło się otwarcie ofert w
przedmiotowym postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

Część nr 1.  Przebudowa drogi gminnej nr 226109G - Mościska

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji

1. Publiczny Transport Zarobkowy Marek Chwarszczyński, ul. 
Krótka 6a, 83-424 Lipusz 72.278,06 zł 60 miesięcy

2.
Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek, ul. Szkolna 18, 

83-224 Borzechowo 74.390,40 zł 60 miesięcy

3. AMAR Sp. z o. o., ul. Królewska 21, 77-300 Człuchów 87.674,40 zł 60 miesięcy

4. ROMADO – BRZEZIŃSKI Sp. z o.o., sznurki 115, 83-324 
Brodnica Górna 91.845,08 zł 60 miesięcy

5. Firma „KA – Trans” Karol Dróżkowski, ul. Wczasowa 19, 83-
224 Borzechowo 68.412,60 zł 60 miesięcy



Część nr 2.  Przebudowa drogi gminnej nr 226119G – Osowo Leśne

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji

1.
Publiczny Transport Zarobkowy Marek Chwarszczyński, ul. 

Krótka 6a, 83-424 Lipusz 144.556,14 zł 60 miesięcy

2.
Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek, ul. Szkolna 18, 

83-224 Borzechowo 139.039,20 zł 60 miesięcy

3. AMAR Sp. z o. o., ul. Królewska 21, 77-300 Człuchów 178.596,00 zł 60 miesięcy

4. ROMADO – BRZEZIŃSKI Sp. z o.o., sznurki 115, 83-324 
Brodnica Górna 182.460,17 zł 60 miesięcy

5. Firma „KA – Trans” Karol Dróżkowski, ul. Wczasowa 19, 83-
224 Borzechowo 136.825,20 zł 60 miesięcy

Część nr 3.  Przebudowa drogi gminnej - Mermet

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji

1. Publiczny Transport Zarobkowy Marek Chwarszczyński, ul. 
Krótka 6a, 83-424 Lipusz 46.712,83 zł 60 miesięcy

2.
Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek, ul. Szkolna 18, 

83-224 Borzechowo 46.494,00 zł 60 miesięcy

3. AMAR Sp. z o. o., ul. Królewska 21, 77-300 Człuchów 58.302,00 zł 60 miesięcy

4. ROMADO – BRZEZIŃSKI Sp. z o.o., sznurki 115, 83-324 
Brodnica Górna 59.654,08 zł 60 miesięcy

5. Firma „KA – Trans” Karol Dróżkowski, ul. Wczasowa 19, 83-
224 Borzechowo 43.449,75 zł 60 miesięcy



Część nr 4.  Przebudowa drogi gminnej - Smolniki

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji

1. Publiczny Transport Zarobkowy Marek Chwarszczyński, ul. 
Krótka 6a, 83-424 Lipusz 55.293,68 zł 60 miesięcy

2. Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek, ul. Szkolna 18, 
83-224 Borzechowo

57.032,64 zł 60 miesięcy

3. AMAR Sp. z o. o., ul. Królewska 21, 77-300 Człuchów 69.027,60 zł 60 miesięcy

4. ROMADO – BRZEZIŃSKI Sp. z o.o., sznurki 115, 83-324 
Brodnica Górna 70.865,56 zł 60 miesięcy

5. Firma „KA – Trans” Karol Dróżkowski, ul. Wczasowa 19, 83-
224 Borzechowo 52.958,88 zł 60 miesięcy

Część nr 5.  Przebudowa drogi gminnej – Szteklin, ul. Za Bocianami

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji

1.
Publiczny Transport Zarobkowy Marek Chwarszczyński, ul. 

Krótka 6a, 83-424 Lipusz 87.336,01 zł 60 miesięcy

2. Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek, ul. Szkolna 18, 
83-224 Borzechowo 84.002,85 zł 60 miesięcy

3. AMAR Sp. z o. o., ul. Królewska 21, 77-300 Człuchów 108.258,45 zł  60 miesięcy

4. ROMADO – BRZEZIŃSKI Sp. z o.o., sznurki 115, 83-324 
Brodnica Górna 111.081,98 zł 60 miesięcy

5. Firma „KA – Trans” Karol Dróżkowski, ul. Wczasowa 19, 83-
224 Borzechowo 82.665,23 zł 60 miesięcy



Część nr 6.  Przebudowa drogi gminnej – Lipinki Królewskie

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji

1. Publiczny Transport Zarobkowy Marek Chwarszczyński, ul. 
Krótka 6a, 83-424 Lipusz

144.611,22 zł 60 miesięcy

2.
Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek, ul. Szkolna 18, 

83-224 Borzechowo 135.496,80 zł 60 miesięcy

3. AMAR Sp. z o. o., ul. Królewska 21, 77-300 Człuchów 178.655,04 zł 60 miesięcy

4. ROMADO – BRZEZIŃSKI Sp. z o.o., sznurki 115, 83-324 
Brodnica Górna 182.460,17 zł 60 miesięcy

5. Firma „KA – Trans” Karol Dróżkowski, ul. Wczasowa 19, 83-
224 Borzechowo 137.710,80 zł 60 miesięcy

Część nr 7.  Przebudowa drogi gminnej – Bietowo

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji

1.
Publiczny Transport Zarobkowy Marek Chwarszczyński, ul. 

Krótka 6a, 83-424 Lipusz 111.866,40 zł 60 miesięcy

2.
Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek, ul. Szkolna 18, 

83-224 Borzechowo 110.072,70 zł 60 miesięcy

3. AMAR Sp. z o. o., ul. Królewska 21, 77-300 Człuchów 141.855,90 zł 60 miesięcy

4. ROMADO – BRZEZIŃSKI Sp. z o.o., sznurki 115, 83-324 
Brodnica Górna 144.601,38 zł 60 miesięcy

5. Firma „KA – Trans” Karol Dróżkowski, ul. Wczasowa 19, 83-
224 Borzechowo 107.268,30 zł 60 miesięcy

 Z poważaniem,
WÓJT GMINY

Andrzej Toczek 

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)


